in secunditate sobilio lippita
do Lie Rachahelis pulchritu
dini est plata ut dicit Hrc.
sup Echiele exponet illud
erat Lia lippa sed secunda
Si uero eo penit sed modo
aut est ad illud dispositus &
idoneus aut non si non tunc
melior est sibi usq; contempla
tius q; a sibi potest ibi perfic
sed in actia nec sibi nec aliis
Si uero est idoneus aut acce
dit uocatus & necessitatus.
aut propria uoluntate. Si sedo
modo eotemplatio pcellit q; a
actia no pcellit nisi pueras
ex coactio & necessitate.
si uero coactus tunc simplicitate
actia pcellit quo ad usum eis
& hic siue cogat a' hoie si
ue ex caritate uel ppter ne
cessitate pxiay. & talibus
melior est actia q; contempla
tiva. nā p talē actionē auge
tur caritas. & ad pferendū
ad uerba & ad contemplanū
optia. & sic sua actio est me
lior alius q; sua contemplatio
est & maioris meriti Et sic
patet q; ad usum uite pntis
talis actia est simplicitate
or & statu eis. & etiam opera
magis meritoria. statim tñ
q; contemplatio est realis pell

genia. q; p' pres repunet ad
hoc idonei qui in actioē desi
ceret Si tñ hō eēt a se cuītq
q; ppkly idigeret et q; bñ ge
retur curā illā etiā sine picu
lo peccati posset illā deside
rare & se ingenerere. et uelle bñ
magis fieri p se q; p altū. ne
q; hoc essz psumptuosū. q; a
licitū est appetē magis meri
tum siē fecit Iasias. itaq; taP
uita tanq; bona simplicitate est
peligenda. Ex q; bñ apte mō
straē quō intelligēde sūt ra
tiones adducte. p pte illoꝝ
qui putat statū eleicoꝝ infe
riouꝝ ab epo in pfectiori es
se statu religionis.

Capitulū. xxv. de excel
lentia et laudibus uite mona
stica & religiosa. et de p'ib⁹
causis ppe quas peligenda
sit q; alio uiuēdi mod⁹:

Onasticā religiosāq;
uitā p'coniis laudib⁹
q; efferre non puto
aliud fore q; lucē ipsā facib⁹
adiuware. habet enī hoc ui
te genē ea oia q; ad bñ beate
q; uiuēduꝝ pferat. q; ad uerā
felicitatē conducūt. ut paucis
oia comprehendā. id habz p
priū religiosoꝝ uita. ut deo
ppinq; acceptiorꝝ ceteris

uite monastica
laudes.

esse videat. Qui enim sq; sit
ap'9. adheret deo unq; spūs
est cū eo Maz et Dier. fate
tur meliores non posse inue
niri q; qui in mōsteriis p'fice
runt. Unde Augusti. i libro
de opib⁹ mōchoꝝ. illos san
ctiores esse testat q; a cōspe
ctu hoīm sapati. pauc ad se
p'bet accessuꝝ s; deo atēplā
tur Quis enī dubitat q; de
serētes mundū et tumulū se
culi et se a seclī oblectamētis
segregatēs xp̄o cōformen̄t
& ab eo facilius confortēt. q; d
laci⁹ ip̄e Augu. pseq; s; il
lud apocalip̄i. malier fugie
i solitudine. s; nec q; illud p'be
mittendū est quāz in ceteris
hui⁹ uite occupacioib⁹ & ui
uēdi modis illā hosib⁹ om̄ne
est ut tpa trāleāt & nō rede
ant. Religiosi tñ uiri illā
facile agere possūt. non tan
tum ne temp⁹ fugiat sed ne
pereat. Occupant q; deq; reli
giosi aliquā lectioē. plexq; o
ratioē. nec altera alterā im
pedit sed auget. S'c'cedit
demū diuini verbi p'dicatio
qua deo nulla ḡtior occupa
tio esse potest. Demuz itue
ad bonaꝝ artium studia. di
scunt enī aut docēt scribūt